
 
Муниципальное образование 
Серовский городской округ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №15 

 
ПРИКАЗ 

   
03.03.2022г.                   № 88-од 

 
Об утверждении графика консультаций по подготовке обучающихся 9 классов          
к государственной итоговой аттестации в 2022 году  
 
          В целях эффективной подготовки выпускников к государственной 
итоговой аттестации по программам основного общего образования, 
руководствуясь Уставом Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 
15 (далее МАОУСОШ № 15), 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить график консультаций по подготовке обучающихся            
9 классов к государственной итоговой аттестации в 2022 году согласно 
приложению. 

2. Ознакомить учителей и классных руководителей обучающихся           
9 классов с графиком проведения консультаций в срок до 05.03.2022г. 
включительно (ответственный Баринова И.Н., заместитель директора). 

3. Классным руководителям Ганеевой Е.Л. (9 «А») и Давлетшиной Н.В.      
(9 «Б» и 9 «В»): 

1) довести настоящий приказ, а также график консультаций                   
до обучающихся и их родителей (законных представителей) в срок                
до 05.03.2022г. включительно. 

2) контролировать посещение консультаций обучающимися 9 классов. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Директор                                                                                           П.В. Комолова 
 
 
 
 



 Приложение  
к приказу МАОУ СОШ№15 
от 03.03.2022г.№_88-од 
 
 

 
График консультаций по подготовке обучающихся 9 классов к 

государственной итоговой аттестации в 2022 году 
 

День недели Учебный предмет Время Ф.И.И. учителя 
Понедельник Физика 

Время 
консультаций 
обозначено в 
расписании 

учебных занятий 
на каждый день 
МАОУ СОШ 

№15 

Байч Е.Ю. 

Вторник 
Химия Котова Н.С. 

География Козина А.С. 
Информатика Рецлав А.А. 

Среда 

Математика  Мызникова 
Н.М. 

Информатика  
Рецлав А.А. 

Четверг 
География  Котова Н.С. 
Химия Козина А.С. 

Пятница Математика Мызникова 
Н.М. 

Суббота 
Биология  Маркелов И.С. 
История, 

обществознание 
Костин К.А. 

 


		2022-03-04T15:22:03+0500
	Директор Комолова Полина Владимировна




